

Svensk konsult och tryck AB

Org.nr: 559465-7081

Årsredovisning 2024

Räkenskapsåret 2023-12-28 - 2024-12-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Mattias Svensson

Verkställande direktör

2025-05-27

Styrelsen för Svensk konsult och tryck AB, organisationsnummer 559465-7081, avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall omfatta konsultverksamhet avseende företags- och verksamhetsutveckling samt produktion och försäljning av dekor och trycksaker och därmed samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget framgångsrikt etablerat nya kundrelationer inom konsultbranschen., vilket har bidragit till en stabil omsättning, Konkurrenskraften har förbättrats för nya affärsmöjligheter under kommande år.

Flerårsöversikt

	2024
Nettoomsättning, tkr	692
Resultat efter finansiella poster, tkr	- 75
Soliditet, %	0

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	0		0	0
Resultatdisposition enligt stämman:				
Utdelning				
Balanseras i ny räkning		0	0	0
Fondemission				
Nyemission	25 000			25 000
Avskrivning resp. försäljning av uppskriven tillgång				
Årets resultat			- 75 119	- 75 119
Belopp vid årets utgång	25 000	0	- 75 119	- 50 119

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Fri överkursfond

Balanserat resultat

Årets resultat

- 75 119

Totalt

- 75 119

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning

- 75 119

Totalt

- 75 119

Resultaträkning

1 januari - 31 december

Not

2024

RÖRELSEINTÄKTER, LAGERFÖRÄNDRINGAR M.M.

Nettoomsättning		691 801
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		691 801

RÖRELSEKOSTNADER

Övriga externa kostnader		- 161 738
Personalkostnader	2	- 605 251
Summa rörelsekostnader		- 766 989

RÖRELSERESULTAT

- 75 188

FINANSIELLA POSTER

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8
Räntekostnader och liknande resultatposter		61
Summa finansiella poster		69

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

- 75 119

RESULTAT FÖRE SKATT

- 75 119

ÅRETS RESULTAT

- 75 119

Balansräkning

TILLGÅNGAR

Not

2024-12-31

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 495

Summa kortfristiga fordringar

1 495

Kassa och bank

Kassa och bank

299 096

Summa kassa och bank

299 096

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

300 591

SUMMA TILLGÅNGAR

300 591

Balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2024-12-31

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

Fritt eget kapital

Årets resultat

- 75 119

Summa fritt eget kapital

- 75 119

SUMMA EGET KAPITAL

- 50 119

KORTFRISTIGA SKULDER

Leverantörsskulder

9 647

Skatteskulder

1 634

Övriga skulder

275 969

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

63 460

Summa kortfristiga skulder

350 710

SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER

350 710

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

300 591

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Anställda

2024

Medelantalet anställda

0,7

Underskrifter

Stefan Mattias Svensson

Ledamot

Digitalt signerad 2025-05-27